

# A. K. J. Salg og Service ApS

Bødkervej 9  
4300 Holbæk

CVR-nr. 31 27 91 78

**Årsrapport for 2011/12**  
5. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Holbæk* den *10/1*, 2013

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2011/12</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2011/12	9
Balance 30. juni 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A. K. J. Salg og Service ApS  
Bødkervej 9  
4300 Holbæk

CVR-nr. 31 27 91 78

Hjemstedskommune: Holbæk

### Direktion

Karsten Sjøgreen

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

### Bank

Danske Bank A/S  
Kordilgade 63  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i distribution af aviser og blade.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 15 mod et underskud på tkr. 246 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses dog under omstændighederne for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Som følge af uoverensstemmelser med Bladkompagniet, og deraf følgende opsigelse af kontrakter og overdragelse af distrikter, forventes for 2012/13 et noget lavere aktivitetsniveau.

Som konsekvens heraf, har selskabet løbende foretaget tilpasning af omkostningsniveauet, hvorfor der fortsat forventes et resultat omkring kr. 0. Det forventes ligeledes, at likviditeten vil være tilstrækkelig til at driften og planlagte tiltag for 2012/13 kan gennemføres på det lavere niveau.

Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, ligesom værdien af selskabets udskudte skatteaktiv som følge heraf er indregnet i balancen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

	Note	2011/12	2010/11 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>254.627</b>	<b>146</b>
Personaleomkostninger	2	107.535	153
Afskrivninger		136.224	249
		<u>243.759</u>	<u>402</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.868</b>	<b>-256</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.506	0
Finansielle omkostninger		16.063	71
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.311</b>	<b>-327</b>
Skat af årets resultat		16.087	-81
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.776</b>	<b>-246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-14.776	-246
<b>Disponeret</b>		<b>-14.776</b>	<b>-246</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	2012	2011
		tkr.
Goodwill	13.333	33
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>13.333</b>	<b>33</b>
Indretning lejede lokaler	0	21
Driftsmateriel og Inventar	138.438	176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>138.438</b>	<b>197</b>
Deposita	0	33
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>151.771</b>	<b>263</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	167
<b>Varebeholdninger</b>	<b>50.000</b>	<b>167</b>
Tilgodehavender fra salg	128.220	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.732	35
Udskudte skatteaktiver	32.899	49
<b>Tilgodehavender</b>	<b>269.851</b>	<b>135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>319.851</b>	<b>302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>471.622</b>	<b>565</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-259.823	-246
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-134.823</b>	<b>-121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.690	297
Kreditinstitutter		278.143	197
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.068	170
Anden gæld		54.544	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>606.445</b>	<b>686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>606.445</b>	<b>686</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>471.622</b>	<b>565</b>
Sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har de seneste år realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital. Som følge af uoverensstemmelser med Bladkompagniet, deraf følgende opsigelse af kontrakter og overdragelse af distrikter, forventes for regnskabsåret 2012/13 et noget lavere aktivitetsniveau. Ledelsen har som konsekvens heraf foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsniveau, således at der forventes et resultat omkring kr. 0, og at likviditetsberedskabet vil være tilstrækkeligt til at driften kan gennemføres på det forventede lavere niveau.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje, og værdien af det udskudte skatteaktiv indregnet i balancen.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
		tkr.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	101.338	145	
Andre omkostninger til social sikring	6.197	8	
	<u><b>107.535</b></u>	<u><b>153</b></u>	
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.506	0	
	<u><b>6.506</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>1. juli 2011</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2012</u>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-245.047	-14.776	-259.823
	<u><b>-120.047</b></u>	<u><b>-14.776</b></u>	<u><b>-134.823</b></u>
<b>5 Sikkerhedsstillelser</b>			

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er stillet virksomhedspant for tkr. 350 med pant i selskabets driftsmateriel, lagre og simple fordringer.